
Bullmarks väg & samfällighetsförening

Budget verksamhetsår 2025

Påminnelseavgifter 200 kr

Ränteintäkter

SUMMA INTÄKTER

Vinterunderhåll

Hyra för kontorslokaler 800 kr

Sommarunderhåll

Programvaror

Inkasso och KFM avgifter 300 kr

Kontorsmaterial

Försäkring

Bankkostnader

Styrelsearvoden

SUMMA UTGIFTER

RESULTAT

AVSÄTTNING TILL UNDERHÅLLS- OCH FÖRNYELSEFOND

RESULTAT EFTER AVSÄTTNING 0 kr

Avgift enl. Debiteringslängd (2220:-/år andel väg + 552:-/år andel grönyta) 267 705 kr

29 000 kr

296 905 kr

115 000 kr

120 000 kr

4 100 kr

1 000 kr

1 500 kr

1 500 kr

14 990 kr

259 190 kr

37 715 kr

37 715 kr


